СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«30»  августа 2012 г.                                                                                          №27
О ремонте кровли  жилого дома
        Рассмотрев представленные администрацией МО Большеижорское городское поселение документы:

- акт проверки Государственной жилищной инспекции от 09.06.2012 г. №335;

- предписание Государственной жилищной инспекции от 09.06. 2012 г. №335/1  на выполнение работ по устранению нарушений жилищного законодательства при использовании, содержании и ремонте жилищного фонда и связанных с ним  объектов коммунального назначения, придомовых территорий и предоставлении жилищно-коммунальных услуг, выявленных при проведении плановых мероприятий по контролю;
- протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ОПБ) Большеижорского городского поселения от 14.08.2012 года;
- акт обследования кровли жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Большая Ижора, Приморское шоссе, дом 7.

- локальная смета на ремонт мягкой кровли дома №7 по Приморскому шоссе, п. Большая Ижора
руководствуясь п.6 ст.55 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005 года « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение РЕШИЛ:
1. Незамедлительно выполнить ремонт кровли указанного жилого дома за счет средств местного бюджета МО Большеижорское городское поселение в соответствии с локальной сметой.
2. Главе администрации Воронову Г.А. заключить муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту кровли жилого дома по адресу: п. Большая Ижора, Приморское шоссе, дом 7 с единственным поставщиком на сумму 2850120 рублей 80 копеек.
3. В течении трех дней с момента заключения контракта уведомить контрольный орган.
4. Настоящее решение  разместить на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
5.   Решение вступает в силу с момента его  опубликования (обнародования).

Глава муниципального   образования

Большеижорское городское поселение                                                 Бортник С.И.
PAGE
2